
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2024.                    BROJ: 6              22. SRPANJ 2024.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o preuzimanju obveze osiguranja 
financiranja zatvaranja odlagališta otpada 
„Prdavac“, održavanja i nadzora odlagališta 
nakon zatvaranja za razdoblje od najmanje 
30 godina nakon zatvaranja 

407 

2. Odluka o isplati kapitalne pomoći Komunalcu 
d.o.o. Grubišno Polje 

408 

3. Odluka o isplati kapitalne pomoći Vodovodu 
Grubišno Polje d.o.o. 

408 

4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća neovisnog 
revizora o reviziji financijskih izvještaja 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje  za 2023. 
godinu 

409 

5. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg 
financijskog izvještaja Komunalca d.o.o. 
Grubišno Polje za 2023. godinu 

409 

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju 
društva Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 
2023. godinu 

409 

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća neovisnog 
revizora o reviziji financijskih izvještaja 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. 
godinu 

410 

8. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg 
financijskog izvještaja Vodovoda Grubišno 
Polje d.o.o. za 2023. godinu 

410 

9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju 
društva Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 
2023. godinu 

410 

10. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu za predmet nabave 
Voditelj projekta gradnje (Centar za starije 
osobe Grubišno Polje) 

411 

11. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika 
o unutarnjem redu upravnih tijela Grada 
Grubišnoga Polja 

412 

12. Odluka o isplati regresa za godišnji odmor 415 

13. Odluka o isplati regresa za godišnji odmor 
zaposlenima na temelju projekta pod 
nazivom „ZAŽELI! GRUBIŠNO POLJE“ 

415 

14. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
predmet nabave Voditelj projekta gradnje 
(Centar za starije osobe Grubišno Polje) 

416 

15. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
izradu podloge (temelja) za postavljanje 
sanitarno-modularnog sklopa (svlačionica) 
na igralištu u Grubišnom Polju 

416 

16. Odluka o odabiru ponude za izradu 
geodetskog snimka, geodetskog elaborata i 
geodetske podloge za projektiranje u svrhu 
projektiranja rekonstrukcije i dogradnje 
legaliziranog objekta na k.č. 949 u k.o. 
Grubišno Polje 

417 

17. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu radnih bilježnica za 
učenike od 1. Do 8. Razreda Osnovne škole 
I. N. Jemeršića Grubišno Polje 

418 

18. Odluka o početku postupka jednostavne 
nabave za radove na modernizaciji javne 
rasvjete na području Grada Grubišnoga Polja 

418 

19. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
predmet nabave Projektantski nadzor (Centar 
za starije osobe Grubišno Polje) 

419 

20. Odluka o zaključivanju Dodatka 1. Ugovora o 
nabavi, dopremi i ugradnji opreme za dječje 
igralište Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 

420 

21. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu radnih bilježnica za učenike od 1. do 
8. razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića 
Grubišno Polje 

420 

22. Zaključak o davanju suglasnosti za stjecanje 
imovine Razvojnoj agenciji AGRO 

421 

23. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
Razvojne agencije AGRO 

421 

24. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu Razvojne agencije AGRO 

422 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 407 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 36. stavka 4. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21), članka 29. stavak 

2 Pravilnika o gospodarenju otpadom (N/N 106/2022) i  članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada 
Grubišnoga Polja broj 2/20, 1/21 i 2/23),  Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja, na 27. sjednici održanoj  19. srpnja 2024. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o preuzimanju obveze osiguranja financiranja zatvaranja odlagališta otpada ¨PRDAVAC¨,  

održavanja i nadzora odlagališta nakon zatvaranja za razdoblje od najmanje  
30 godina nakon zatvaranja  

 
Članak 1. 

 
Grad Grubišno Polje preuzima obvezu osiguranja financiranja zatvaranja odlagališta komunalnog otpada ¨PRDAVAC¨, 
smještenog na kč br. 39/2, k. o. Grubišno Polje površine 64.667 m2, vlasništvo Grada Grubišno Polje ,(dalje u tekstu:odlagalište) 
te održavanja i nadzora nakon zatvaranja odlagališta za razdoblje o najmanje 30 godina nakon zatvaranja. 
 

Članak 2. 
 
Obveza iz članka 1. Ove Odluke predstavlja financijsko jamstvo za potrebe ishođenja dozvole za gospodarenje otpadom  za 
djelatnost odlaganja otpada postupkom  D1 na odlagalištu ¨PRDAVAC¨ trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o., Ivana 
Nepomuka Jemeršića 37c, 43290 Grubišno Polje, OIB 71895953297. 
 
Korisnik financijskog jamstva je Republika Hrvatska. 

Članak 3. 
 
Ovom Odlukom, a sukladno Ugovoru o korištenju sredstava Fonda za neposredno sudjelovanje Fonda sufinanciranju programa 

sanacije odlagališta otpada ''Prdavac'' (Reg. br. 2019/000247), (KLASA:351-04/04-03/0045, URBROJ: 563-02-DR-04-08) od 20. 

prosinca 2004. godine, Dodatku I. – XIV. Ugovoru, Grad Grubišno Polje obvezuje se osigurati 20% sredstava za financiranje 

troškova zatvaranja odlagališta.  

 

Ugovor o korištenju sredstava Fonda za neposredno sudjelovanje Fonda sufinanciranju programa sanacije odlagališta otpada 

''Prdavac'' (Reg. br. 2019/000247) (KLASA:351-04/04-03/0045, URBROJ: 563-02-DR-04-08) od 20. prosinca 2004. godine, 

Dodatak I. Ugovoru od 5. prosinca 2005. godine, Dodatak II. Ugovoru od 19. rujna 2006. godine, Dodatak III. Ugovoru od 27. 

prosinca 2006. godine, Dodatak IV. i V. Ugovoru od 29. siječnja 2007. godine, Dodatak VI. Ugovoru od 30. siječnja 2008. godine, 

Dodatak VII. Ugovoru od 19. prosinca 2008.godine, Dodatak VIII. Ugovoru od 11. veljače 2011. godine, Dodatak IX. Ugovoru od 

21. lipnja 2011. godine, Dodatak X. Ugovoru od 9. siječnja 2013. godine, Dodatak XI. Ugovoru od 30.studenog 2015. godine, 

Dodatak XII. Ugovoru od 10. travnja 2019. godine, Dodatak XIII. Ugovoru od 18. veljače 2021. godine i Dodatak XIV. Ugovoru od 

27. veljače 2023. godine, prilog su ovoj Odluci i čine njezin sastavni dio. 

 

Članak 4. 

 

Ovom Odlukom Grad Grubišno Polje obvezuje se osigurati  sredstava za financiranje troškova održavanja i nadzora nakon 

zatvaranja odlagališta za period od 30 godina nakon zatvaranja odlagališta u iznosu od 100%. 

 

Članak 5. 

 

Izračun financijskog jamstva odnosno sredstava za financiranje radova i usluga iz članka 1. Ove Odluke, prema Dodatku VIII 

Pravilnika o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 106/22), izradio je ovlašteni projektant  IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o., 

Voćarka cesta 68, OIB 554748991492. Navedeni izračun je prilog ove odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se u ¨Službenom glasniku Grada Grubišnoga Polja¨. 

 
KLASA:400-09/24-01/31 
URBROJ:2103-05-03/1-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 408 

 

 

 

2. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj: 2/20, 1/21 i 
2/23) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o isplati kapitalne pomoći  Komunalcu d.o.o. Grubišno Polje 
  

Članak 1. 
 

Odobrava se isplata kapitalne pomoći Komunalcu d.o.o. Grubišno Polje, I. N. Jemeršića 37 c, za nabavu rabljenog 
teretnog vozila N1, marke MITSUBISHI FB, CANTER, otvoreni sa samoistovarivačem   u iznosu 5.000,00 eura.  

 
Članak 2. 

 
Kapitalna pomoć iz  članka 1. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 5.000,00 eura,  isplatit će se iz Proračuna Grada 

Grubišno Polje, a uplatit će se na žiro račun Komunalca d.o.o. Grubišno Polje d.o.o. broj  HR6723860021100505677. 
 

Članak 3. 
 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa trgovačkim društvom iz članka 1. ove Odluke zaključi Ugovor o statusu uloženih 

sredstava.  
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a  objavit će se u "Službenom 
glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 
Klasa:402-05/24-01/17 
Urbroj:2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024.  

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 

3. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj: 2/20,1/21 i 
2/23) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donijelo je 

 
ODLUKU 

o isplati kapitalne pomoći Vodovodu Grubišno Polje d.o.o.  
 

Članak 1. 
 

Odobrava se isplata kapitalne pomoći Vodovodu  Grubišno Polje d.o.o, I. N. Jemeršića 37 c, za radove i nadzor na 
rekonstrukciji/sanaciji klorne stanice u Malim Zdencima KS1 u  Malim Zdencima u iznosu od 4.951,60 eura.  
 

Članak 2. 
 

Kapitalna pomoć iz  članka 1. ove Odluke, u iznosu od 4.951,60 eura,  isplatit će se iz Proračuna Grada Grubišno Polje, 
a uplatit će se na žiro račun Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. broj  HR1423860021119012388. 

 
Članak 3. 

 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa trgovačkim društvom iz članka 1. ove Odluke zaključi Ugovor o statusu uloženih 

sredstava.  
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a  objavit će se u "Službenom 

glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 

KLASA:402-05/24-01/18 
Urbroj:2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpanj 2024.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 409 

 

 

 

4. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20 , 1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća neovisnog revizora o reviziji financijskih izvještaja 

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće neovisnog revizora VERITAS REVIZIJA d.o.o. iz Bjelovara o reviziji financijskih izvještaja 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. godinu. 

 
Članak 2. 

             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

KLASA: 400-09/24-01/29 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20,1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja  2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg financijskog izvještaja   

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća Godišnji financijski izvještaj Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. 
godinu,  URBROJ: 383-24-1 od 15. srpnja 2024. godine. 

 
Članak 2. 

             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

KLASA: 400-09/24-01/30 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19.srpnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

6. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20,1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o stanju društva  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća Izvješće o stanju društva Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2023. 
godinu. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

KLASA: 024-08/24-01/10 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 410 

 

 

 

7. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20,1/21 i 2/23 
) Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća neovisnog revizora o reviziji financijskih izvještaja 

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Izvješće neovisnog revizora VERITAS REVIZIJA d.o.o. iz Bjelovara o reviziji financijskih izvještaja 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu. 

 
Članak 2. 

             
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 
KLASA: 400-09/24-01/27 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

8. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20,1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19.  srpnja 2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg financijskog izvještaja   
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća Godišnji financijski izvještaj Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. 
godinu, URBROJ: 383-24-1 od 15. srpnja 2024. godine. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 

KLASA: 400-09/24-01/28 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

9. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20,1/21 i 2/23) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 27. sjednici održanoj dana 19. srpnja 2024. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o stanju društva  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća Izvješće o stanju društva Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2023. 
godinu. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

KLASA: 024-08/24-01/9 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-03 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 411 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
10. 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 2/24 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(«Službeni glasnik» Grada Grubišnoga  Polja, broj: 02/20, 01/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 27. lipnja 
2024. donosi  

ODLUKU  
o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu za predmet nabave Voditelj projekta gradnje (Centar za 

starije osobe Grubišno Polje) 
 

Članak 1. 
 

1.  Naručitelj Grad Grubišno Polje 
2.  Premet nabave Voditelj projekta gradnje (Centar za starije osobe Grubišno Polje) 
3. Evidencijski broj nabave JN-3/24 
4. Procijenjena vrijednost nabave 25.216,80 eura 
5. Vrsta postupka nabave Ograničeno prikupljanje ponuda 
6. Stručno povjerenstvo ▪ Jasminka Meheš, voditeljica odsjeka za proračun i riznicu Grada 

Grubišnog Polja, službenica sa certifikatom iz Javne nabave 
▪ Tony Dvoržak, službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova 

pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 
▪ Mateja Vrbanić, Razvojna agencija AGRO ustanova za razvoj grada 

7. Broj i izvor podataka o ponuditeljima 
kojima se dostavlja poziv na dostavu 
ponuda 

3 ponuditelja temeljem istraživanja tržišta 

Članak 2. 
 

Postupak jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo  naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 
a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 404-01/23-01/2 
URBROJ: 2103-05-01/01-24-76 
U Grubišnom Polju, 27. lipnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 412 

 

 

 

11. 
 Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 04/18, 96/18 i 112/19), članka 28. Uredbe o klasifikaciji 
radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 74/10, 125/14 i 48/23), članka 57. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja 
br. 2/20, 1/21 i 2/23), članka 16. i članka 19. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja (Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja br. 4/16, 8/16, 5/19 i 3/24) 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja  

 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga, mijenja se članak 12. stavak 1. točka 2. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga 
Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 4/24)  sada glasi: 
 

 

redni broj radnog mjesta naziv radnog mjesta broj izvršitelja 

2. 

 

REFERENT - BLAGAJNIK 1 

osnovni podaci o radnom mjestu 

kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang 

III. referent - 11. 

opis poslova radnog mjesta 

opis poslova i zadataka  približan postotak vremena potreban 

za obavljanje posla 

vodi blagajničko poslovanje, vrši obračun i isplatu plaća i drugih primanja djelatnika Grada,  vrši obračun i isplatu plaća i drugih primanja djelatnika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja,  Razvojne agencije Agro,  djelatnika Programa koje provodi Grad, vrši obračun i isplatu naknada za 
Gradsko vijeće, zamjenika gradonačelnika i radna tijela, 

40% 

obavlja sve isplate socijalnog karaktera (pomoći, božićnice, uskrsnice i sl.) izrađuje sva izvješća (porezna, statistička i dr.) vezano uz obračun plaće, izrađuje sva 

porezna i statistička izvješća vezano uz isplate naknada i drugih oporezivih i neoporezivih primanja, prati potrošnju goriva po dostavljenim putnim radnim listovima 

za službene automobile, 
20% 

kontira, knjiži i prati financijsku dokumentaciju vezano uz poslovanje Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja i Razvojne agencije Agro Grubišno Polje, 
30% 

obavlja i druge poslove koje mu povjeri pročelnik 10% 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 413 

 

 

 

opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

stručno znanje - SSS ekonomske struke ili gimnazijsko srednjoškolsko obrazovanje 
- najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 
- položen državni ispit I. razine 
- poznavanje rada na PC-u 

stupanj složenosti Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih 

tehnika. 

stupanj samostalnosti Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika. 

stupanj stručne komunikacije Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela. 

stupanj odgovornosti i utjecaj na 

donošenje odluka 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada 

i stručnih tehnika. 

 
 

 
Članak 2, 

Mijenja se članak 13. stavak 1. točka 2. Pravilnik o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 4/24) i sada glasi: 
 

redni broj radnog mjesta  naziv radnog mjesta  broj izvršitelja  

2.  VIŠI STRUČNI SURADNIK  ZA POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA 1  

osnovni podaci o radnom mjestu  

kategorija  potkategorija  razina  klasifikacijski rang  

II.  viši stručni suradnik -  6.  

opis poslova radnog mjesta  

opis poslova i zadataka  
približan postotak vremena potreban 

za obavljanje posla  

Obavlja poslove u svezi s radom Gradskog vijeća i njihovih radnih tijela, a osobito priprema sjednica, vođenje zapisnika i tonsko snimanje sjednica, obavlja sve 
administrativne poslove u vezi pripreme, održavanja i dostave dokumenata sa sjednica; obavlja stručne, organizacijske i druge poslove koji se odnose radna tijela 
Grada Grubišnoga Polja; brine o čuvanju izvorne dokumentacije Gradskog vijeća i njegovih tijela  

40% 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 414 

 

 

 

Rješava u upravnom postupku u predmetima iz nadležnosti odjela; rješava u upravnom postupku u predmetima prava i obveza dužnosnika, službenika i 
namještenika; pomaže pročelniku odjela u radu na najsloženijim predmetima. 20% 

Vodi potrebne evidencije; vodi evidenciju pretplatnika Službenog glasnika; obavlja poslove vezane uz zaštitu osobnih podataka, 
ostvarivanje prava na pristup informacijama, zaštitu potrošača, mjesnu samoupravu i savjet mladih  20% 

Obavlja protokolarne poslove za gradonačelnika i Gradsko vijeće, priprema priopćenja za javnost, obavlja poslove vezane uz odnose s javnošću i medijima,  
10% 

obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika ili gradonačelnika 10% 

opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta  

stručno znanje  - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij pravne struke 
- najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima  
- položen državni ispit II. razine 
- poznavanje rada na PC-u 

stupanj složenosti  Stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji zahtijevaju primjenu jednostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih 
tehnika. 

stupanj samostalnosti  Stupanj samostalnosti koji uključuje redovan nadzor nadređenog službenika te njegove upute za rješavanje relativno složenih stručnih problema.  

stupanj stručne komunikacije   Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica. 

stupanj odgovornosti i utjecaj na 
donošenje odluka  

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu propisanih postupaka, metoda rada i 
stručnih tehnika. 

Članak 3. 
 

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 4/24) ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
 
KLASA: 023-05/24-01/3 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-2 
Grubišno Polje, 28. lipnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 415 

 

 

 

12. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnog Polja, broj: 2/20,1/21 i 2/23)  
i  članka  52. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja ( „Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj:2/23) , Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 27. lipnja 2024. godine  donosi  
 

ODLUKU 
o isplati regresa za godišnji odmor 

 
      Članak 1. 
 
 Odobrava se isplata regresa za godišnji odmor službenicima i namještenicima zaposlenima u Gradskoj upravi Grada 
Grubišnoga Polja u  iznosu od 350,00 eura po zaposlenom.  
      Članak 2. 
 
 Isplata iznosa iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja za 2024. godinu.  
 
      Članak 3. 
 
 Ovom Odlukom daje se suglasnost proračunskim korisnicima (Centru za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 
Grubišno Polje, Gradskoj knjižnici „Mato Lovrak“ Grubišno Polje, Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Grubišno Polje, Razvojnoj agenciji 
AGRO Grubišno Polje  i  Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Grubišnoga Polja ) da svojim zaposlenicima isplate regres  za godišnji 
odmor u iznosu iz članka 1. ove Odluke. 
      Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA:121-07/24-01/1 
URBROJ:2103-5-03/01-24-01 
Grubišno Polje, 27. lipnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 

13. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 2/20, 1/21 i 2/23) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 27. lipnja 2024. godine donio je 

 
ODLUKU 

o isplati regresa za godišnji odmor zaposlenima na temelju projekta 
 pod nazivom „ZAŽELI! GRUBIŠNO POLJE“ 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se isplata regresa za godišnji odmor zaposlenima u Gradskoj upravi Grada Grubišnoga  Polja na temelju 
projekta pod nazivom „ZAŽELI! – prevencija institualizacije u Grubišnom Polju“ u iznosu od 200,00eura neto po zaposlenom.   

 
Članak 2. 

 
Isplata iznosa iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja za 2024. godinu. 
 
     

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 

Polja. 

 
Klasa: 121-07/24-01/1 
Urbroj:2103-5-03/01-24-02 
Grubišno Polje,  27. lipnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 416 

 

 

 

14. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: ( 02/20, 01/21 i 

2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ) te na temelju 
Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda (KLASA:404-01/23-01/2, URBROJ:2103-05-02/2-24-80), gradonačelnik dana 10. 
srpnja 2024. donosi  

 
Odluku 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave Voditelj projekta gradnje 
 (Centar za starije osobe Grubišno Polje) 

 
Članak 1. 

U postupku nabave evidencijskog broja JN-3/24 za predmet nabave Voditelj projekta gradnje (Centar za starije osobe Grubišno 
Polje) odabire se ponuda broj 024/2024. od 8.7.2024., ponuditelja Kirin Consulting d.o.o., Zvonimira Rogoza 7, Zagreb, OIB: 
48723665250, u iznosu 25.000,00 bez PDV-a, odnosno 31.250,00 eura s PDV-om. 
 

Članak 2. 
Troškovi nabave iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja, a platit će se sukladno roku, načinu 
i uvjetima plaćanja navedenim u Pozivu na dostavu ponuda.  
 

Članak 3. 
Prava i obveze između Grada Grubišnog Polja i Ponuditelja iz članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom.  
 

Članak 4. 
Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju u postupku, 
u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv način 
(dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl.). 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada i u Službenom glasniku Grada Grubišnog 
Polja. 
 

Obrazloženje 
Naručitelj Grad Grubišno Polje proveo je postupak jednostavne nabave za predmet nabave Voditelj projekta gradnje (Centar za 
starije osobe Grubišno Polje) sukladno odredbama Članka 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada 
Grubišnog Polja“ broj 2/24)  te uvjetima i zahtjevima iz Poziva na dostavu ponuda (KLASA:404-01/23-01/2, URBROJ:2103-05-
01/01-24-77) od 28. lipnja 2024. godine. Poziv na dostavu ponuda upućen je na adrese tri gospodarska subjekta te je do roka za 
dostavu ponuda zaprimio dvije valjanje ponude, redoslijedom zaprimanja: (1).Ivne građevina d.o.o., Lastovska 2A, 10 000 Zagreb, 
(2.) Kirin Consulting d.o.o., Zvonimira Rogoza 7, Zagreb.  
Nakon otvaranja, pregleda i ocjene dostavljene ponude, sukladno kriteriju za odabir, utvrđeno je da je ponuda broj 024/2024, 
ponuditelja Kirin Consulting d.o.o., u potpunosti zadovoljava svim zahtjevima i uvjetima iz Poziva te je prema kriteriju za odabir 
ponude ocjenjena kao najpovoljnija ponuda.  
Slijedom toga je odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 
KLASA: 404-01/23-01/2 
URBROJ:2103-05-01/01-24-82 
U Grubišnom Polju, 10. srpnja 2024. godine. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

15. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:( 02/20, 01/21 i 

2/23) i članka 8. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 02/24 ), dana 28. 
lipnja 2024. donosi  

O D L U K U 
 

o odabiru najpovoljnije ponude za izradu podloge (temelja) za postavljanje sanitarno-modularnog 
sklopa(svlačionica) na igralištu u Grubišnom Polju 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 24-16 od 17. 06. 2024. g. Ponuditelja KOMUNALAC d.o.o., I. N. Jemeršića kbr. 37C, 43 290 
Grubišno Polje u iznosu od 22.991,25 eura, odnosno ukupnom iznosu od 28.739,06 eura sa PDV-om. 

II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 417 

 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog 
Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: Izrada podloge (temelja) za postavljanje sanitarno-modularnog sklopa (svlačionica) na igralištu u 
Grubišnom Polju, 

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu 
roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je 
procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-74/24, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  63.600,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):  22.991,25  eura, 

• cijena odabrane ponude (s PDV):  28.739,06  eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: U. O. za gospodarstvo Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 25. lipnja 2024. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

KLASA: 404-05/24-01/13 
URBROJ: 2103-05-02/01-24-26 
Grubišno Polje, 28. lipnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

16. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 7., članku 10. i članku 17. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 04/24) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/20, 01/21 i 2/23), gradonačelnik grada Grubišnoga Polja, dana 09. srpnja 2024. donio 
je 

 
O D L U K U 

o odabiru ponude za izradu geodetskog snimka, geodetskog elaborata i geodetske podloge za projektiranje u svrhu 
projektiranja rekonstrukcije i dogradnje legaliziranog objekta na k.č.949 u k.o. Grubišno Polje 

Članak 1. 
 

Prihvaća se ponuda broj 24-39 Geo-AGI d.o.o. iz Grubišnog Polja, 77. sam. bat. ZNG 19, OIB: 31223628480 od 09. srpnja 2024. 
za izradu geodetske snimka za legalizaciju građevine izgrađene do 2011. godine na k.č. 949 u k.o. Grubišno Polje, geodetski 
elaborat formiranja građevne čestice (dio k.č. 949) za legalizirani objekt geodetske podloge za projektiranje u svrhu projektiranja 
rekonstrukcije i dogradnje legaliziranog objekta na na k.č. 949 u k.o. Grubišno Polje. 

Članak 2. 

Ukupan neto iznos po ponudi iz članka 1. ove Odluke iznosi 2.100,00 eura, uz PDV po stopi od 25% koji iznosi 525,00 eura, 
odnosno ukupno 2.625,00 eura. 

Članak 3. 

 Troškovi predmetnih usluga iz članka 2. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2024. i 
uplatiti će se na IBAN tvrtke iz članka 1. ove Odluke broj: HR8524020061101002333. 

Članak 4. 

Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelju i ponuditelja iz članka 1. ove 
Odluke regulirat će se ugovorom.  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 404-05/24-01/14 
URBROJ: 2103-05-02/01-24-06 
Grubišno Polje, 09. srpnja 2024. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 418 

 

 

 

17. 

Na temelju članka 15. stavka. 2. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 ), članka 7., stavak 1. Pravilnika 
o jednostavnoj nabavi (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 2/24) i članka 57. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišno Polje br. 2/20, 1/21  i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 10. srpnja 2024. donosi   

 
ODLUKU  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu radnih bilježnica  
za učenike od 1. do 8. razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje 

 
Članak 1.  

 
1. Naručitelj:  Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1, MB:2563525, 

OIB:13918656679, evidencijski broj nabave: JN-59/24, 
 
2. Predmet nabave: Nabava robe – radne bilježnice za učenike od 1. do 8. razreda Osnovne škole 

I. N. Jemeršića Grubišno Polje, 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave:        26.500,00 eura, 
 
4. Odabrani postupak javne nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata koji imaju ovlaštenje za izvršenje nabave robe  navedene u točci 2. 
ovog članka, 

5. Stručno povjerenstvo naručitelja: Jasminka Meheš – Voditeljica Odsjeka za proračun i riznicu sa važećim 
certifikatom u području javne nabave, 
Snježana Šeliš – ravnateljica Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje, 
Dejan Pop – službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova Voditelj 
odsjeka za promet i komunalno redarstvo  
 

Članak 2. 

Kompletan postupak  jednostavne nabave provest će Stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu naručitelja sukladno 
odredbama članka 1. ove Odluke, a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će gradonačelnik.  

Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 551-08/24-01/2 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-01 
Grubišno Polje, 10. srpnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

18. 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 i 114/22 ), članka 7. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 2/24) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 02/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 12. srpnja 2024. donosi   

 
O D L U K U  

o početku postupka jednostavne nabave za radove na 
modernizaciji javne rasvjete na području Grada Grubišnog Polja 

 
Članak 1.  

 
1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: JN-76/24,  
 
2. Predmet nabave:                                         nabava radova – modernizacija javne rasvjete LED lampama na  

području Grada Grubišnog Polja 
 

3. Procijenjena neto vrijednost nabave:       *66.300,00 eura 
 
4. Odabrani postupak nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata, 
 
5. Stručno povjerenstvo:   Jasminka Meheš – voditeljica Odsjeka za proračun i riznicu pri  

Upravnom odjelu za financije Grada Grubišnog Polja, 
Tony Dvoržak – službenik ovlašten za privremeno obavljanje  
poslova pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnog Polja, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 419 

 

 

 

Dejan Pop – službenik ovlašten za privremeno obavljanje poslova voditelja 
Odsjeka za promet i komunalno redarstvo pri Upravnom odjelu za komunalne 
djelatnosti Grada Grubišnog Polja. 

      
Članak 2. 

 
Postupak  jednostavne  nabave provest će stručno povjerenstvo naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 

a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja.  
 

Članak 3.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
 
KLASA: 404-05/24-01/17 
URBROJ: 2103-5-04/02-24-01 
Grubišno Polje, 12. srpnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

19. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br. : 02/20, 01/21 i 2/23) i 
stavka 4. članka 13. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja br. 2/24) gradonačelnik dana 
17.7.2024. donosi  

 
Odluku 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave 
Projektantski nadzor (Centar za starije osobe Grubišno Polje) 

 
Članak 1. 

U postupku nabave evidencijskog broja JN-88/24 za predmet nabave Projektantski nadzor (Centar za starije osobe Grubišno 
Polje) odabire se ponuda broj 17/24 koju je dana 11.7.2024. izdao Arting d.o.o. za projektiranje, izvođenje i nazdor, 
Strossmayerova 4, Bjelovar, u iznosu 20.910,00 eura bez PDV-a, odnosno 26.137,50 eura s PDV-om. 
 

Članak 2. 
Troškovi nabave iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja, a platit će se sukladno roku, načinu 
i uvjetima plaćanja navedenim u ugovoru o pružanju usluge. 
 

Članak 3.  
Prava i obveze između Grada Grubišnog Polja i Ponuditelja iz članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada i u Službenom glasniku Grada Grubišnog 
Polja. 
 

Obrazloženje 
Naručitelj Grad Grubišno Polje proveo je postupak jednostavne nabave za predmet nabave Projektantski nadzor (Centar za starije 
osobe Grubišno Polje) sukladno stavku 4. članka 13. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja 
br. 2/24). Usluga projektantskog nadzora gradnje odnosi se na izgradnji građevine Centra za starije osobe  Grubišno Polje, a 
predmetna građevina izvodi se prema Glavnom projektu „Centar za starije osobe (izgradnja) Z.O.P Z-15/21, projektantskog ureda 
„ARTING“ d.o.o. Bjelovar, Strossmayerova 4, Bjelovar.  
 
Poziv na dostavu ponude upućen je jednom gospodarskom subjektu sukladno Stručnom mišljenju o značenju i načinu ugovaranja 
projektantskog nadzora (KLASA_011-04/18-01/01, URBROJ:505-01-18-1) Hrvatske komore arhitekata projektantski nadzor treba 
obavljati projektant, odnosno projektni tim, koji je izgradio glavni projekt temeljem kojeg se izvode radovi.  
 
Projektantski ured ARTING d.o.o. dostavio je ponudu za projektantski nadzor na izgradnji građevine „Centar za starije osobe“ u 
Grubišnom Polju dana 12.7.2024. te ponuda udovoljava traženim uvjetima stoga je ocijenjena kao najpovoljnija ponuda. 
 
Slijedom toga je odlučeno kao u članku 1. ove Odluke. 
 

Pouka o pravnom lijeku 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 
KLASA: 404-01/23-01/2 
URBROJ:2103-05-01/01-24- 88 
U Grubišnom Polju, 17. srpnja 2024. godine. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 420 

 

 

 

20. 
Temeljem članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 02/20, 01/21 i 

2/23) i članka 320. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22), Gradonačelnik Grada Grubišnoga 
Polja dana 12. srpnja 2024. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o zaključivanju Dodatka 1. Ugovora o nabavi, dopremi i ugradnji opreme 

za dječje igralište Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
 

I. 
 

 Odobrava se zaključivanje Dodatka 1. Ugovora o nabavi, dopremi i ugradnji opreme za dječje igralište Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“, KLASA: 404-05/24-01/6 , URBROJ: 2103-5-04/02-24-13 (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor), sklopljenog dana 16. 
svibnja 2024. godine između Grada Grubišnoga Polja (u daljnjem tekstu: Naručitelj) i poduzeća Kova d.o.o. iz Mraclina (u daljnjem 
tekstu: Isporučitelj), a zbog izmjene članka 3. stavka 1. Osnovnog ugovora koji se mijenja i glasi: “Isporučitelj se obvezuje 
proizvode iz ovog Ugovora isporučiti Naručitelju najkasnije do 15. rujna 2024. godine“.  

II. 
 
 Obvezuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja pripremiti Dodatak 1. Ugovora navedenog 
u točki I. ove Odluke. 
 

III. 
 

Sukladno odredbama ove Odluke, ovlašćuje se gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja da potpiše Dodatak 1. Ugovora 
navedenog u točki I. ove Odluke. 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u Službenom glasniku Grada Grubišnog 
Polja. 
 
KLASA: 404-05/24-01/6 
URBROJ: 2103-5-04/02-24-14 
Grubišno Polje, 12. srpnja 2024.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

  21. 
Temeljem članka  309. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) članka 57. Statuta Grada 

Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja broj 2/20, 1/21 i 2/23) i članka 18. stavka 1. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj 2/24), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana  19. 
srpnja 2024. donosi  

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radnih bilježnica   
za učenike od 1. do 8. razreda Osnovne škole I.N.Jemeršića Grubišno Polje 

I. 

Odabire se Ponuda URBROJ:23-08 od 16. srpnja 2024. godine, Ponuditelja HARD JURA d.o.o., Josipa Jelačića 10 a, 
43000 Bjelovar, OIB: 60204973674 u iznosu od 26.007,88 eura, odnosno ukupnom iznosu od 27.308,27 eura sa PDV-om.  

II.   

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ), a objavit 
će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

• predmet nabave: nabava  radnih bilježnica za učenike od 1. do 8. razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje .         

• Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16 i 114/22), sukladno članku 12., stavku 1., točke 1. ne treba primjenjivati za 
jednostavnu nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 26.540,00 eura bez PDV-a odnosno za nabavu 
radova  čija je procijenjena vrijednost manja od 66.360,00 eura bez PDV-a, 

• evidencijski broj  jednostavne  nabave: JN-59-24, 

• procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):   26.500,00 eura, 

• cijena odabrane ponude (bez PDV):    25.949,23 eura, 

• cijena odabrane ponude (sa PDV):  27.246,69 eura, 

• zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za financije  Grada Grubišnoga Polja, 

• način izvršenja: ugovor, 

• troškovi za nabavu robe: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

• sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 19. srpnja 2024. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 421 

 

 

 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

KLASA: 551-08/24-01/2 
URBROJ: 2103-5-03/01-24-11 
Grubišno Polje, 19. srpnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

22. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br.: 2/20, 1/21, 2/23) 

i članka 19. Statuta Razvojne agencije AGRO, ustanove za razvoj grada („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br. 5/19, 
5/20 i 7/21), a povodom zahtjeva Razvojne agencije AGRO, ustanove za razvoj grada (u daljnjem tekstu: Razvojna agencija 
AGRO), KLASA: 406-02/24-01/01, URBROJ:2127-1-30/1-24-2 od 18. srpnja 2024. Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 

 
Z A K L J U Č A K  

o davanju suglasnosti za stjecanje imovine 
Razvojnoj agenciji AGRO 

 
Članak 1.  

 
Ovim Zaključkom daje se suglasnost za stjecanje imovine Razvojnoj agenciji AGRO, prema zahtjevu od 18. srpnja 2024  

 
Članak 2. 

 
Imovina iz članka 1. ovog Zaključka odnosi se na nabavku programa za praćenje rada laboratorija za analizu tla. 

Za Program iz stavka 1. ovog članka odabrana je ponuda tvrtke LSS Software obrt za informatičke usluge, Bogdanićeva 19, 
Virovitica, u iznosu 4.200,00 eura bez PDV-a. 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.  
 
KLASA: 030-08/24-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-2 
Grubišno Polje, 22. srpnja 2024.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 

23. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, br.: 2/20, 1/21, 2/23) 

i članka 32. stavka 1. Statuta Razvojne agencije AGRO, ustanove za razvoj grada („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“, 
br. 5/19, 5/20 i 7/21), a povodom zahtjeva Razvojne agencije AGRO, ustanove za razvoj grada (u daljnjem tekstu: Razvojna 
agencija AGRO), KLASA: 030-02/22-01/01, URBROJ:2127-1-30/1-24-13 od 19. srpnja 2024., Gradonačelnik Grada Grubišnoga 
Polja donosi 

Z A K L J U Č A K  
o davanju suglasnosti na   

Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  
Razvojne agencije AGRO  

 
Članak 1.  

 
Ovim Zaključkom daje se suglasnost na Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Razvojne agencije AGRO 

(u daljnjem tekstu: Pravilnik), prema prijedlogu od 19. srpnja 2024., a koji čini sastavni dio Zahtjeva za suglasnost gradonačelnika.  
Na temelju suglasnosti iz ovog Zaključka, Upravno vijeće Razvojne agencije AGRO donijeti će Izmjene i dopune Pravilnika.  

 
Članak 2.  

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.  

 
KLASA: 120-08/24-01/2 
URBROJ: 2103-5-01/01-24-2 
Grubišno Polje, 22. srpnja 2024.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 422 

 

 

 

OSTALI AKTI 
24. 

Na temelju članka 16. i 19., te članka 31. i 32. Statuta Razvojne agencije AGRO ustanove za razvoj grada („Službeni glasnik 
Grada Grubišnoga Polja“ br. 5/19, 5/20, 7/21) te temeljem prethodne suglasnosti Gradonačelnika (KLASA: 120-02/24-01/5, 
URBROJ:2103-5-01/01-24-2) Upravno vijeće Razvojne agencije AGRO, na 11. sjednici, održanoj 14. svibnja 2024. donosi  
 

Izmjene i dopune 
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU 

Članak 1. 
Članak 6. mijenja se i glasi: 
Odjel za projekte i lokalni razvoj 
(1) Ravnatelj 

Naziv radnog mjesta Ravnatelj 

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ završen prijediplomski i diplomski sveučilišni studij ili sveučilišni integrirani studij ili 
visoka stručna sprema sukladno ranijim propisima 

▪ 5 godina radnog iskustva u struci 
▪ aktivno znanje engleskog jezika u govoru i pismu 
▪ izvrsno poznavanje rada na računalu 
▪ ispunjava opće uvjete utvrđene zakonom i  
▪ ima organizacijske sposobnosti 

Opis posla ▪ organizacija i vođenje rada i poslovanja Razvojne agencije AGRO 
▪ predstavljanje i zastupanje Razvojne agencije 
▪ poduzimanje svih pravnih radnji u ime i za račun Razvojne agencije 
▪ zastupanje Razvojne agencije u svim postupcima pred sudovima, upravnim i drugim 

državnim tijelima te pravnim i fizičkim osobama 
▪ odgovornost za zakonitost rada Razvojne agencije  
▪ vođenje stručnog rada Razvojne agencije 
▪ donošenje odluka i drugih akata iz svoje nadležnosti 
▪ obavljanje i drugih poslova u skladu sa zakonom, podzakonskim propisima, Statutom i 

drugim općim aktima Razvojne agencije 

Koeficijent 4,239 

 
(2) Viši stručni suradnik za projekte i lokalni razvoj 

Naziv radnog mjesta Viši stručni suradnik za projekte i lokalni razvoj 

Broj izvršitelja 3 

Stručni uvjeti ▪ prijediplomski i diplomski sveučilišni studij ili sveučilišni integrirani studij iz društvenih, 
humanističkih ili biotehničkih znanosti 

▪ 1 godina radnog iskustva u struci 
▪ aktivno znanje engleskog jezika 
▪ poznavanje rada na računalu 
▪ vozačka dozvola B kategorije 

Opis posla ▪ samostalno priprema projektne prijedloge za prijavu te vodi brigu o popratnoj projektnoj 
dokumentaciji; 

▪ samostalno provodi projekte financirane iz Fondova Europske unije,  nacionalnih ili 
drugih izvora – priprema izvještaje, izvršava aktivnosti i proračun projekta; 

▪ prati otvorene natječaje za projekte financirane iz Fondova Europske unije i nacionalnih 
izvora; 

▪ sudjelovanje u provođenju i pripremi godišnjih i višegodišnjih strateških i operativnih 
dokumenata i programa koji se financiraju iz državnog proračuna, iz sredstava 
donatora te drugih izvora financiranja, a koji su namijenjeni lokalnom razvoju; 

▪ izrađuje poslovne planove; 
▪ priprema medijske objave i vodi brigu o ažurnosti web stranice Agencije; 
▪ pruža savjete strankama zainteresiranim za pripremu projekta; 
▪ organizira i pruža edukacije te seminare; 
▪ predlaže projekte i druge inicijative za razvoj lokalne zajednice; 
▪ radi sa strankama; 
▪ evidencija ulazne i izlazne pošte, 
▪ briga o rasporedu sastanaka, terminima i rokovima, 
▪ nabava uredskog materijala, 
▪ prikupljanje, unos i ažuriranje podataka o klijentima i ugovorima, 
▪ izrada narudžbenica po nalogu ravnatelja, 
▪ izdavanje računa i ponuda po nalogu ravnatelja, 
▪ izrada putnih naloga i putnih računa, 
▪ priprema dokumentacije za računovodstvo, 
▪ vođenje evidencije radnog vremena za zaposlenike, 
▪ obavlja ostale poslove po nalogu ravnatelja. 

Koeficijent 3,528 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 423 

 

 

 

(3) Stručni suradnik za projekte i opće poslove 

Naziv radnog mjesta Stručni suradnik za projekte i opće poslove 

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ minimalno prijediplomski sveučilišni studij ili stručni prijediplomski studij iz društvenih, 
humanističkih ili biotehničkih znanosti 

▪ 1 godina radnog iskustva u struci 
▪ aktivno znanje engleskog jezika 
▪ poznavanje rada na računalu 
▪ vozačka dozvola B kategorije 

Opis posla ▪ sudjeluje u razvoju i pripremi projektnih prijedloga koji će se financirati iz Fondova 
Europske unije i drugih izvora za jedinice lokalne samouprave, udruge, gospodarske 
subjekte i poljoprivrednike; 

▪ sudjeluje u provedbi projekata financiranih iz Fondova Europske unije i drugih izvora, 
što uključuje izradu izvještaja, provedbu aktivnosti; 

▪ prati novootvorene natječaje; 
▪ priprema medijske objave i vodi brigu o ažurnosti web stranice Agencije; 
▪ sudjeluje u izradi poslovnih planova; 
▪ radi sa strankama 
▪ evidencija ulazne i izlazne pošte, 
▪ briga o rasporedu sastanaka, terminima i rokovima, 
▪ prikupljanje, unos i ažuriranje podataka o klijentima i ugovorima 
▪ obavlja ostale poslove po nalogu ravnatelja. 

Koeficijent 3,012 

 
(4) Stručni suradnik za pripremu i provedbu projekata 

Naziv radnog mjesta Stručni suradnik za pripremu i provedbu projekata 

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ minimalno prijediplomski sveučilišni studij ili stručni prijediplomski studij iz društvenih, 
humanističkih ili biotehničkih znanosti 

▪ 1 godina radnog iskustva u struci 
▪ aktivno znanje engleskog jezika 
▪ poznavanje rada na računalu 
▪ vozačka dozvola B kategorije 

Opis posla ▪ sudjeluje u razvoju i pripremi projektnih prijedloga koji će se financirati iz Fondova 
Europske unije i drugih izvora za jedinice lokalne samouprave, udruge, gospodarske 
subjekte i poljoprivrednike; 

▪ sudjeluje u provedbi projekata financiranih iz Fondova Europske unije i drugih izvora, 
što uključuje izradu izvještaja, provedbu aktivnosti; 

▪ prati novootvorene natječaje; 
▪ priprema medijske objave i vodi brigu o ažurnosti web stranice Agencije; 
▪ sudjeluje u izradi poslovnih planova; 
▪ radi sa strankama 
▪ evidencija ulazne i izlazne pošte, 
▪ briga o rasporedu sastanaka, terminima i rokovima, 
▪ prikupljanje, unos i ažuriranje podataka o klijentima i ugovorima 
▪ obavlja ostale poslove po nalogu ravnatelja. 

Koeficijent 3,012 

 
Odjel agrokemijskog laboratorija 
(5) Voditelj laboratorija  

Naziv radnog mjesta Voditelj laboratorija  

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ završen prijediplomski i diplomski sveučilišni studij ili sveučilišni integrirani studij ili 
visoka stručna sprema sukladno ranijim propisima 

▪ 5 godina rada u struci 

Opis posla ▪ vođenje laboratorija za analizu tla i analizu poljoprivrednih proizvoda 
▪ nadzor točnosti testiranja i izvještaja 
▪ organizacija rada laboratorijskih tehničara 
▪ osiguravanje potrebnih kemikalija i opreme 
▪ odgovoran za provođenje laboratorijskih analiza 
▪ administrativni poslovi laboratorija 

Koeficijent 3,996 

 
(6) Viši laboratorijski tehničar 

Naziv radnog mjesta Viši laboratorijski tehničar 

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ minimalno prijediplomski sveučilišni studij ili stručni prijediplomski studij iz područja 
biotehničkih ili prirodnih znanosti 

▪ radno iskustvo nije potrebno 

Opis posla ▪ rad na ispitivanjima plodnosti tla i analizi poljoprivrednih proizvoda 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/24 

Stranica | 424 

 

 

 

▪ pripremanje i izvođenje laboratorijskih postupaka te određivanje svojstava materijala 
▪ organizira i izvodi ispitivanja kvalitete i analize materijala 
▪ drugi poslovi prema uputama ravnatelja i voditelja laboratorija. 

Koeficijent 2,47 

 
(7) Laboratorijski tehničar 

Naziv radnog mjesta Laboratorijski tehničar 

Broj izvršitelja 1 

Stručni uvjeti ▪ srednja stručna sprema 
▪ radno iskustvo nije potrebno 

Opis posla ▪ rad na ispitivanjima plodnosti tla i analizi poljoprivrednih proizvoda 
▪ pripremanje i izvođenje laboratorijskih postupaka te određivanje svojstava materijala 
▪ organizira i izvodi ispitivanja kvalitete i analize materijala 
▪ drugi poslovi prema uputama ravnatelja i voditelja laboratorija. 

Koeficijent 2,161 

 
Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu osmog dana o dana objave na oglasnoj ploči Agencije, a biti će objavljene i u 
„Službenom glasniku“ Grada Grubišnog Polja. 
 
KLASA: 303-02/22-01/01 
URBROJ: 2127-1-30/1-24-11 
U Grubišnom Polju, 14. svibnja 2024. 

 
Upravno vijeće 

Predsjednica 
Josipa Dobrijević 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


